关于阳山县农业生产托管运营中心承接主体遴选结果的公示

根据省农业农村厅《关于印发<广东省2022年农业生产社会化服务项目实施方案>的通知》（粤农农办[2022]31号）要求，我局于2022年3月28日在阳山县政府网站发布了《关于公开遴选阳山县农业生产托管运营中心承接主体的公告》，组织开展了阳山县农业生产托管运营中心承接主体的遴选申报工作。2022年5月7日，我局邀请第三方评审专家对申报材料进行评审和现场考察评估，并将评审结果报局党组会议审议，拟定阳山县品生农业生产托管服务中心为阳山县农业生产托管运营中心的承接主体，现予公示。

公示时间：2022年6月17日至2022年6月23日下午17:30时。公示期间如有疑问异议，可以书面形式（单位的需加盖单位公章）向阳山县农业农村局反映。联系人：欧欣茵，联系电话：7804226，联系地址：阳山县阳城镇韩愈路28号县行政服务中心，邮政编码：513102

                                  阳山县农业农村局

                                    2022年6月17日